

طی دیداری؛

کسبه و بازاریان، میزبان فرماندار و هیئت همراه در بازار شدند

خبرنگار و عکاس / علی گلچین: با توجه به اهمیت رسیدگی و بررسی مشکلات مردم توسط مسئولین، مجمع امور صنفی شهرستان کازرون به همراه اداره صنعت و معدن با حضور فرماندار کازرون و اعضای شورای شهر طی برنامه‌ای اقدام به دیدار کسبه و بازاریان کردند.

در این دیدار فرماندار و هیئت همراه با سرکشی و بازدید از بازار از نزدیک با مشکلات کسبه آشنا شدند. جمعی از کسبه و بازاریان با توجه به مشکلات به وجود آمده اقتصادی در کشور و نگرانی درخصوص افزایش گرانی، خواستار ارائه خدماتی توسط مجمع امور صنفی شدند که در قبال دریافت هزینه حق عضویت سالانه پروانه به آنها بدهد.

بازاریان علاوه بر ذکر خواسته‌های صنفی خود، خواهان رسیدگی به مطالبات کل شهرستان در حوادث و اعتراضات ۱۰ ماهه اخیر مردم و پیگیری پرونده‌های مسیبان این حوادث شدند.

در پایان این بازدیدها داریوش دهقان بر اساس سخنان و مشکلات مطرح شده از سوی مردم عنوان داشت که بنده بیشتر به عنوان فرمانبر مردم هستم نه فرماندار و دوست دارم در میان مردم باشم تا بتوانم در حد توانم به مشکلات مردم رسیدگی کنم.

داریوش دهقان افزود: این چنین نباید باشد که فلال مسئول با وعده‌و وعده‌های پوچ خود مردم را گمراه کند.

وی همچنین خطاب به مردم و کسبه خاطر نشان کرد: بنده همیشه در همه اوقات منتظر انتقادات و پیشنهادهاى مردم عزیز در فرمانداری



هستم، ان‌شاءالله با همکاری و همیاری مردم و مسئولین شهرستان، بتوانیم شهرستان کازرون را به جایگاه بالای خود برسانیم. شایان ذکر است که فرماندار کازرون بر اساس مطالبات بازاریان از مجمع امور صنفی، قول داد که جلسه‌ای با این مجمع داشته باشد تا بیشتر به مشکلات مردم رسیدگی شود.

جبار زاده معاون سیاسی وزارت کشور درباره تقسیمات کشوری و مسئله کازرون گفت:

بحث بررسی جامع تقاضاها را داریم که این مسئله درباره کازرون وجود دارد

اساس مقررات خاص خود به عهده نیروهای انتظامی است و متناسب با مورد برخورد می‌شود.

جبارزاده در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا افراد حاضر در تجمعات تحت تعقیب قرار می‌گیرند و آیا تصویرشان برداشت خواهد شد؟ گفت: امروز در اغلب شهرهای بزرگ دنیا و ایران، کل شهرها تحت پوشش تصویری قرار دارند. بسیاری از متخلفان توسط نیروهای انتظامی با همین مانیتورینگ دستگیر می‌شوند.

وی تأکید کرد: اینکه بگویم این مکان‌ها تعیین شده تا تصویر افراد برداشته شود، برداشت بسیار غیرمصنفا‌نهای است چون اگر بنا به تصویربرداری باشد، افراد همین که از منزل بیرون می‌آیند، تحت پوشش دوربین‌های ترافیکی و شهری هستند.

معاون سیاسی وزیر کشور در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا اصناف هم می‌توانند درخواست تجمع کنند، گفت: در سال ۹۴ هنگام تصویب قانون احزاب، طی پیشنهادی، عبارت صنوف و اتحادیه‌ها از این قانون حذف شد. وی ادامه داد: تا قبل از سال ۹۴، کمیسیون ماده ۱۰ احزاب، نه تنها متولی احزاب سیاسی بلکه متولی تشکلهای غیرسیاسی هم بود اما در قانون جدید، این عبارت صنف حذف شد و به نهاد دیگری هم واگذار نشد.

جبار زاده تأکید کرد: امیدواریم با اصلاح قانون احزاب، عبارت «اتحادیه‌های صنفی» هم به قانون اضافه شود؛ آنوقت کمیسیون ماده ۱۰ احزاب و وزارت کشور، متولی همه تشکلهای هم از سیاسی و غیرسیاسی خواهد بود.

وی در پاسخ به این سؤال که تا پیش از اضافه شدن عبارت اصناف به قانون جدید احزاب، آیا اصناف می‌توانند از طریق احزاب درخواست



معاون سیاسی وزارت کشور بایان اینکه سعی می‌شود مسئولین مربوطه برای پاسخگویی در محل تجمعات حضور داشته باشند، گفت: برای تجمعات غیرقانونی نمی‌توان مکان تعیین کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل جبارزاده معاون سیاسی وزیر کشور، در نشست خبری درباره آیین‌نامه تجمعات، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چه تعداد افراد می‌توانند در این تجمعات حضور پیدا کنند، اظهار داشت: کسی که تقاضای تجمع می‌کند، ظرفیت مکان و نفراتی که مورد پیش‌بینی قرار می‌دهد، باید متناسب باشد.

وی درباره نوع برخورد با افراد سودجو گفت: افراد سودجو در هر جایی ممکن است وجود داشته باشند. برخورد با این افراد بر

به مناسبت روز جهانی بیابان‌زدایی از محیط‌بانان برتر تقدیر شد

تقدیری که از طرف سازمان و انجمن‌های محیط‌زیستی تدارک داده شده بود با این محیط‌بانان فداکار تقدیم گردید.

در ادامه قاسم‌پور دبیر انجمن دوستداران محیط‌زیست فارس ضمن تشکر از حاضرین و مدعوین اعلام کرد: این حضور مسئولان به خصوص فرماندار که در این همایش همراه با فورتون معاون برنامه‌ریزی و عمرانی و مرادی معاون سیاسی امنیتی و تمام بخشداران، طهماسبی بخشدار مرکزی، فلاح بخشدار خشت، هاشمی بخشدار کنارخسته، حقیقی بخشدار کوهمره، مصومو بخشدار چنارشاهیجان، عربلو بخشدار جره و بالاده نوبدبخش آینده‌ای خوب برای محیط‌زیست و باعث دلگرمی و فعالیت هرچه بیشتر و بهتر دوستداران محیط‌زیست مخصوصاً انجمن دوستداران محیط‌زیست فارس شعبه کازرون خواهد بود و این امر موجب بازگشت اعتماد متقابل میان مردم و مسئولین خواهد شد.

در ادامه فلاح بخشدار خشت و کنارخسته ضمن اعلام حمایت و استقبال از نظرات کارشناسانه محیط‌زیستی انجمن دوستداران محیط‌زیست و تمام ثمن‌ها به اهمیت حفظ آب‌و‌خاک و منابع ملی



صنماً فرماندار و هیئت همراه در کنار شهردار کازرون با حضور خود در کنار فوتبالیست‌های پیشکسوتان شهر سبز و نوجوانان و جوانان در زمین چمن استادیوم شهدای کازرون حضور یافتند که کلیه ورزشکاران خواستار رسیدگی به مشکلات ورزشکاران و پیگیری آب جهت آبیاری چمن ورزشگاه شدند.

برگزاری همایش کتابت (مشق فطر)



به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، جمعی از خوشنویسان شهرستان کازرون با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان، به مناسبت فرارسیدن عید سعید فطر اقدام به تحریر و کتابت اشعار شعرا و احادیث بزرگان درخصوص اهمیت ماه مبارک رمضان و عید سعید فطر کردند. لازم به ذکر است در پایان این برنامه از طرف شورای شهر کازرون، علی مرحمتی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون لوح تقدیر و هدایایی به رسم یادبود به هنرمندان خوشنویس شهرستان اهدا گردید.

ادامه فعالیت‌های عمرانی شهرداری کازرون در سطح شهر



به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون باقی‌بایان اینکه فعالیت‌های عمرانی و خدمت‌رسانی به شهروندان تعطیل‌بردار نیست اظهار کرد: شهرداری کازرون در راستای خدمات‌رسانی مطلوب و همچنین جهت رفاه حال شهروندان حتی در ایام تعطیلی نسبت به ارائه خدمات به همشه‌ریان عزیز اقدام می‌نماید.

وی با اشاره به اینکه عمر مفید آسفالت در کشور مابین ۷ الی ۱۰ سال است، در همین راستا عملیات اجرای روکش آسفالت خیابان ۲۲ بهمن شمالی که زمان زیادی از عمر آسفالت آن می‌گذرد و تقریباً فرسوده و خراب شده بود با تلاش نیروهای واحد عمران در روز جمعه و شنبه ۲۵ و ۲۶ خردادماه به انجام رسید.

محور کازرون - بالاده باز هم حادثه‌ساز شد؛

توالی تصادفات مرکبار در محور کازرون - بالاده



به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، بهمن جمشیدی سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون در این باره گفت: در ساعت ۸:۵۳ به دنبال تماس‌های مردمی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کازرون گزارش برخورد دو خودرو در محور کازرون - بالاده (پتروشیمی) داده شد.

وی اضافه نمود: بلافاصله نزدیک‌ترین آمبولانس جهت بررسی موضوع و امداد‌رسانی به موقعیت حادثه اعزام شد. این تصادف که در اثر برخورد دو خودرو پژو ۲۰۶ با کامیون اتفاق افتاده بود، منجر به کشته و زخمی شدن دو تن شد که متأسفانه راننده خودرو ۲۰۶ به دلیل شدت جراحت و آسیب‌های وارد جان خود را از دست داده بود؛ و سرشنین دیگر این خودرو پس از انجام اقدامات اولیه درمانی جهت تکمیل مراحل درمانی توسط آمبولانس بالاده به بیمارستان ولیعصر کازرون منتقل شد.

فقط از طریق ایجاد وحدت و همکاری بیشتر بین ادارات و شهرستان، دانشگاه می‌تواند گره‌گشای مشکلات موجود باشد



سرپرست واحد کازرون همراه هیئت‌رئیس دانشگاه در محل دفتر فرماندار جدید این شهر که دانش‌آموخته دانشگاه آزاد اسلامی است، دیدار و گزارشی از وضعیت بیمارستان امام علی (ع) واحد کازرون را به وی ارائه کرد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، دکتر جمال‌الدین الوانی اظهار امیدواری کرد که فقط از طریق ایجاد وحدت و همکاری بیشتر بین ادارات شهرستان و دانشگاه می‌توان گره‌گشای مشکلات موجود شهر و دانشگاه باشد.

وی با توجه به مشکلات موجود در مسیر راه‌اندازی بیمارستان ۹۶ تختخوابی امام علی (ع) واحد کازرون، افزود: حمایت و مساعدت فرماندار و هماهنگی و همکاری مسئولان و مدیریت شهری درباره برطرف کردن مشکلات مالی و بانکی بیمارستان امام علی (ع) می‌تواند بیمارستان از وضعیت فعلی خارج و در راستای استفاده درمانی مردم قرار گیرد. فرماندار جدید کازرون نیز با ابراز خوشحالی از اینکه دوران تحصیلات پایه دانشگاهی خود را در واحد کازرون شروع کرده است، گفت: بسیار



و طبیعی اشاره کرد. در پایان این مراسم هدایا و لوح تقدیر به محیط‌بانان و فعالان محیط‌زیست اهدا گردید.

همچنین از دو محیط‌بان خردسال به نام‌های شاهرخ و امیرمحمد قرمزی که نوه‌های محیط‌بانان بازنشسته و پیشکسوت غلام عباس قرمزی بودند لوح تقدیر اهدا شد.

قسمت ویژه این تقدیرها به خانواده دو شهید محیط‌بان، شهید قلّی بیرامی و شهید اردشیر امینی اختصاص داده شد.

جلسه پزشکان خانواده شهری و روستایی شبکه بهداشت کازرون برگزار شد

جلسه پزشکان خانواده شهری و روستایی با حضور مسئولان شبکه بهداشت و درمان، کارشناسان واحد توصیه شبکه و ارتقا سلامت و پزشکان خانواده، در شبکه بهداشت کازرون برگزار شد.

به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست دکتر علی محمدی سرپرست شبکه بهداشت هدف از تشکیل جلسه را طرح مشکلات موجود در اجرای برنامه پزشک خانواده و سامانه سبب عنوان کرد و اظهار نمود که با همکاری و مشارکت بتوان مشکلات مذکور را مرتفع کرد.



رقص دختران در خیابان‌های کازرون با اعتقادات مردم سازگار نیست

این هیجانانگیزان و جوانان و مردم را تبدیل به رقص‌های دخترانه خیابانی و راه‌پندان کردند به طوری که حتی برخی دختران حاضر در جمعیت در مرکز شهر و در حلقه پسران، اقدام به رقص و پای کوبی کردند و عده‌ای هم با گوشه‌های خودشان از این رقص دختران فیلم‌برداری و در فضای مجازی انتشار دادند و فکر آبرو و حیثیت آنها نکردند.

از طرف دیگر حتی برخی دیگر هم بنزهای نصب شده شهرداری را که تبریک عید سعید فطر بود پاره کردند.

آیا درست است که دختران و پسرانی با سروصورت پوشیده و پلاک‌های استتار شده ماشین‌ها در سطح شهر، این حرکت‌های خلاف اعتقادات مردم را از خود نشان دهند؟ کازرونی که حتی

سرویس خبری / علی گلچین: تعداد زیادی از مردم در تماس با روزنامه طلوع و خبرنگاران ما گفتند: هیچ‌کس مخالف شادی مردم نیست؛ ولی باید به عرف جامعه و اعتقادات مردم نیز احترام گذاشت. پس از اولین بازی ایران و برد مقابل تیم حریف، برخی از جوانان و مردم جهت ابراز علاقه و شادی به مناسبت پیروزی تیم ملی با بوق زدن و به دست گرفتن پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران به خیابان‌ها آمدند و شادی‌شان را به نمایش گذاشتند.

تا اینجا ابراز شادی قابل تقدیر و تمجید است چراکه مردم با این رفتار نشان می‌دهند که نسبت به سرنوشت کشورشان بی‌تفاوت نیستند؛ و لذا هیچ‌کس مخالف شادی مردم در جامعه نیست ولی متأسفانه عده‌ای افراد فرصت‌طلب در کنار این شادی‌ها به خیابان‌ها آمده و